com ITAÚ BBA ASSESSORIA FINANCEIRA S.A., sociedade anônima, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de 

São Paulo, na Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 3.500, 1º, 2º, 3º (parte), 4º e 5º andares, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº 04.845.753/0001-59 (“Coordenador Líder” ou “Itaú BBA”), COMUNICAM o encerramento da oferta pública de 

distribuição de 135.000 (cento e trinta e cinco mil) notas comerciais escriturais, em série única (“Notas Comerciais”), 

da 1ª (primeira) emissão da Emitente (“Emissão”), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, 

na data de emissão das Notas Comerciais, qual seja, 21 de outubro de 2025, o montante total de:  

R$ 135.000.000,00 

(cento e trinta e cinco milhões de reais) 

As Notas Comerciais foram objeto de oferta pública sob o rito de registro automático de distribuição, com dispensa de 

análise prévia, realizada nos termos do artigo 25, do artigo 26, inciso X e do artigo 27, inciso I da Resolução CVM 160,